dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

251-15

252-15

253-15

254-15

255-15

257-15

258-15

259-15

Iop. UL
3aKJlouMBLLUEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

000 "2kcnepTU3a,
oLeHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "2kcnepTu3a,
oLeHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "3kcnepTU3a,
oLeHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "2kcnepTusa,
oLeHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "3kcnepTU3a,
OLleHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "2kcnepTusa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

00O "3kcnepTUsa,
OLleHKa
cobcTBeHHOCTN"

000 "2kcnepTusa,
oLleHKa
cobcTBEeHHOCTN"

CBepeHun

HOwkoBa Panca HukonaeBHa

001038

25.09.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBaJ'IMCbMKaLI,MOHHOTO

aTrecTtaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

aBTOTPAHCMOPT

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas



262-15

263-15

265-15

270-15

274-15

275-15

277-15

278-15

283-15

285-15

286-15

290-15

000 "2kcnepTusa,
oLeHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
OLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLeHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

10.07.2015

11.07.2015

13.07.2015

16.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

30.07.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



292-15

297-15

298-15

302-15

306-15

309-15

312-15

316-15

321-15

323-15

324-15

328-15

000 "2kcnepTusa,
oLeHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
OLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLeHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

01.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

15.08.2015

19.08.2015

22.08.2015

25.08.2015

31.08.2015

04.09.2015

04.09.2015

09.09.2015

KBapTuUpa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



329-15

333-15

337-15

338-15

339-15

341-15

342-15

343-15

344-15

345-15

349-15

346-15

000 "2kcnepTusa,
oLeHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
OLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLeHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

09.09.2015

12.09.2015

13.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

17.09.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

VHAVNBUAYaNbHbIA XNI0N

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



350-15

351-15

352-15

353-15

354-15

356-15

360-15

363-15

364-15

000 "2kcnepTusa,
oLeHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

00O "2kcnepTUsa,
OLIeHKa
cobcTBEeHHOCTN"

000 "2kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
OLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

000 "3kcnepTUsa,
oLleHKa
cobcTBEHHOCTN"

000 "2kcnepTU3a,
oLleHKa
cobcTBeHHOCTK"

18.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

29.09.2015

pPYyXbé

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

KBapTuUpa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas



