Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Юшкова Раиса Николаевна 001038 25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						251-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	01.07.2015	квартира	Рыночная
252-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	02.07.2015	квартира	Рыночная						
253-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	02.07.2015	квартира	Рыночная						
254-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	03.07.2015	автотранспорт	Рыночная						
255-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	03.07.2015	квартира	Рыночная						
257-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	06.07.2015	земельный участок	Рыночная						
258-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	06.07.2015	автотранспорт	Рыночная						
259-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	06.07.2015	квартира	Рыночная						

262-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	10.07.2015	квартира	Рыночная
263-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	11.07.2015	квартира	Рыночная
265-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	13.07.2015	квартира	Рыночная
270-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	16.07.2015	квартира	Рыночная
274-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	20.07.2015	квартира	Рыночная
275-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	20.07.2015	квартира	Рыночная
277-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	21.07.2015	квартира	Рыночная
278-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	22.07.2015	квартира	Рыночная
283-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	24.07.2015	квартира	Рыночная
285-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	27.07.2015	квартира	Рыночная
286-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	28.07.2015	квартира	Рыночная
290-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	30.07.2015	квартира	Рыночная

292-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	01.08.2015	квартира	Рыночная
297-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	06.08.2015	земельный участок	Рыночная
298-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	06.08.2015	квартира	Рыночная
302-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	11.08.2015	квартира	Рыночная
306-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	15.08.2015	квартира	Рыночная
309-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	19.08.2015	квартира	Рыночная
312-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	22.08.2015	квартира	Рыночная
316-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	25.08.2015	квартира	Рыночная
321-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	31.08.2015	квартира	Рыночная
323-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	04.09.2015	автотранспорт	Рыночная
324-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	04.09.2015	квартира	Рыночная
328-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	09.09.2015	квартира	Рыночная

329-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	09.09.2015	квартира	Рыночная
333-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	12.09.2015	квартира	Рыночная
337-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	13.09.2015	квартира	Рыночная
338-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	14.09.2015	квартира	Рыночная
339-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	15.09.2015	автотранспорт	Рыночная
341-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	16.09.2015	квартира	Рыночная
342-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	16.09.2015	квартира	Рыночная
343-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	16.09.2015	квартира	Рыночная
344-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	16.09.2015	индивидуальный жилой дом	Рыночная
345-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	17.09.2015	квартира	Рыночная
349-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	18.09.2015	квартира	Рыночная
346-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	17.09.2015	квартира	Рыночная

350-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	18.09.2015	ружьё	Рыночная
351-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	21.09.2015	квартира	Рыночная
352-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	21.09.2015	квартира	Рыночная
353-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	21.09.2015	автотранспорт	Рыночная
354-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	21.09.2015	квартира	Рыночная
356-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	22.09.2015	квартира	Рыночная
360-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	23.09.2015	автотранспорт	Рыночная
363-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	24.09.2015	автотранспорт	Рыночная
364-15	ООО "Экспертиза, оценка собственности"	29.09.2015	квартира	Рыночная